Shtojca 12

[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

[Data] 06/02/2024

Drejtuar: Konstruksion 93
Adresa: Kor¢ce RRUGA 1 MAJI LAGJJA 18
Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar/Pune

Numri i procedurés / referenca e Lotit: Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: REF-92915-01-09-2024

Objekti: Rrjet TU me kabell me vetmbajtje ABC fshati Rehove 1+2
Fondi limit: 3420379( tremilionekatergindenjezetmijetregindeshtatedhjetenente) leke pa TVSH

Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 30dite nga data e dorezimit te sheshit te
ndertimit

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] SKA

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1.Konstruksion 93 J64103148B
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t
Vlera 2834158(dymilionetetegindetridhjetekatermijeenjeqgindepesedhjetetete) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
2. MAKHES ALBANIA K81316048R
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera 23922688 (dymilionetregindenentedhjetedymijegjashtegindetetedhjetetete) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
3.NIKA J76705047U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t



Vlera 2800035(dymilionetetegindmijetridhjetepese) leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)
4. VIANTE Konstruksion K47103804L
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera 3160618,3(tremilionenjegindegjashtedhjemijegjashtegindetetembedhjetepresjetre) leke pa TVSH

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. MAKHES ALBANIA K81316048R
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

arsyet e méposhtme:
Operatori ekonomik nuk ka permbushur tek Kriteret e vecanta te kualifikimit pika 1.a nuk ka ngarkuar
ne SPE policen e sigurimit te ofertes ekonomike.

2. NIKA J76705047U
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
arsyet e méposhtme:

Oferta refuzohet per shkak se nuk plotéson kriterin 2.2.1 té dst pér pérvojén e méparshme
* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé Konstruksion 93

Adresa: Korce RRUGA 1 MAIJI LAGJJA 18 se oferta e paraqitur me vleré totale prej
2834158(dymilioneteteqindetridhjetekatermijeenjegindepesedhjetetete) leke pa TVSH / totali i pikéve té

marra | | éshté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik”.



